RAFAEL GODEIRO – PREFEITURA

PALÁCIO SEVERINO LOPES DOS REIS

CNPJ 08.349.037/0001-31
Av. Benedito Julião de Medeiros, 72. Centro. Rafael Godeiro / RN

CEP: 59.740-000 / Telefone (84) 3363.0062 / E-mail: pmrgodeiro@hotmail.com

PORTARIA Nº. 009/2017 – Gabinete da Prefeita

Rafael Godeiro/RN, 02 de janeiro de 2017.

 A Prefeita Municipal de Rafael Godeiro – RN, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE designar e dar poderes:

 I – Na qualidade de Prefeita Municipal de Rafael Godeiro/RN, designo o Tesoureiro

deste Município, o Sr. Aluízio Fernandes da Silva, CPF: 297.551.664-91, e o Sr. Jedson

Cortez de Paiva, CPF: 100.544.444-70, Secretário Municipal de Educação, a movimentar a

conta C/C: 16.677-4, vinculada ao CNPJ 08.349.037/0001-31, junto ao Banco do Brasil S.A;

DESIGNAMOS OS SEGUINTES PODERES DE MOVIMENTAÇÃO:

 Abertura e movimentação das contas de depósitos;

 Emissão de Cheques;

 Consultas e emissão de extratos, saldos e comprovantes;

 Endossar cheque;

 Requisitar talonários de cheques;

 Sustar/contraordenar cheques;

 Cancelar cheques;

 Efetuar resgastes/aplicações financeiras;

 Efetuar movimentações por meio eletrônico (pagamentos, transferências, liberar

e transferências de arquivos, e outros necessários à movimentação financeira da

Prefeitura);

 Encerrar contas correntes.

 II – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação revogada as disposições

em contrário.

 Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

______________________________________

Ludmila Carlos Amorim de Araújo Rosado

CPF 011.867.934-14

Prefeita Municipal

mailto:pmrgodeiro@hotmail.com